
令和７年 4 月２１日 

会員各位 

千葉市ダンススポーツ協会 

会長 栗田 和夫 

令和 7年度「千葉市ダンススポーツ協会」 

第 21回「通常総会」並びに「懇親会」開催のご案内 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の活動に変わらぬご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度は、千葉市中央コミュニティセンターが、減築大規模改修のため、会場を変更し、  

下記の通り「通常総会」並びに「懇親会」を開催することといたしました。 

つきましては、出欠の返信ハガキを同封しましたので、出欠返信をお願いいたします。 

欠席の場合は、委任状に御署名の上ご提出願います。 

なお、欠席で委任者の氏名がない場合は、慣例により議長委任とさせて頂きますので、

ご承知おきください。 

 また、議決権を棄権される場合は、その旨をお知らせください。 

 準備のため返信ハガキは、5 月２日（金）までにお願いいたします。 

記 

【第２１回通常総会】 

１． 日時：令和 7 年 5 月１０日（土） １４：３０～ 

２． 会場：千葉市民活動支援センター・会議室 

千葉市中央区中央２－５－１ 千葉中央ツインビル２号館（9 階） 

【懇親会】 

１． 日時：総会終了後：１６：００～ 

２． 会場：「生味園（せいみえん）」総会会場より徒歩２分 

      千葉市中央区３－４－１１ 千葉銀座第一ビル２階 

３． 会費：２，０００円（一人） 

 

以上 

＊総会並びに懇親会に出席欠席に関わらずハガキを 5 月 2 日迄返信をお願いいたします。 

 

 

問合せ先：千葉市ダンススポーツ協会事務所（栗田） 

〒262-0016 千葉市花見川区西小中台２－２８－５１０ 

電話：043-274-3825-   FAX:043-274-3862 

携帯：090-6027-9048 

Email : kurikazu@mtj.biglobe.ne.jp 


